关于2022年度海门区级科技项目验收尾款
资金拨付的公示

经研究，现对拟拨付的2022年度海门区级科技项目验收尾款资金进行公示。
凡对公示的项目有异议的，请以书面形式向南通市海门区科技局办公室提出，提供相应的佐证材料。异议提出者需署真实姓名、工作单位、联系方式，单位提出的需经单位法人代表签字并加盖单位公章。匿名异议不予受理。异议受理截止日期为2024年8月23日，以邮戳或直接送达日期为准。
[bookmark: _GoBack]南通市海门区科技局办公室地址：南通市海门区北京路600号区行政中心0215室，联系人：祁崎，联系电话：82212932。

附件：2022年度海门区级科技项目验收尾款资金拨付汇总表

南通市海门区科学技术局
2024年8月16日

附件
2022年度海门区级科技项目验收尾款资金拨付汇总表

	序号
	项目名称
	承担单位
	立项时间
	验收结论
	本次拨付
（万元）

	1
	极地邮轮设计建造关键技术研发及产业化
	招商局邮轮制造有限公司
	2020
	合格
	3.33

	2
	抗乳腺癌新药甲磺酸艾日布林的研究开发
	海门慧聚药业有限公司
	2020
	合格
	2.22

	3
	20综新型SSB造纸成型网
	江苏金呢工程织物股份有限公司
	2020
	合格
	3.02

	4
	先进战机及民用大飞机用第二代PI/PTFE复合绝缘电线
	江苏通光电子线缆股份有限公司
	2020
	合格
	3.33

	5
	万吨级废轮胎（橡胶）高效绿色再生连续化模块化智能化成套关键技术研发与应用
	南通回力橡胶有限公司
	2020
	合格
	3.33

	6
	电力物联网用超大芯数增强型OPGW光缆的研发及产业化
	江苏通光光缆有限公司
	2020
	合格
	5.56

	7
	蔬菜冷链物流系统中冷藏库安全节能增效关键技术研发
	江苏中宝食品有限公司
	2020
	合格
	2.22

	23.01